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Hitta omedelbart priserna på Lidl -butiksprodukter - sök i listor







Senaste ändring på Augusti 7 2021 De cristian Cismaru 2 kommentarer 

Vad handlar det om i handledningen Omedelbart hitta priserna på Lidl -butiksprodukter I handledningen Omedelbart hitta priserna på Lidl -butiksprodukter visar jag dig hur du snabbt kan hitta alla priser från Lidl eller en lång prislista som innehåller många poster . Var kan du hitta priser på produkter i butiker I allmänhet butiker sätta på ... [Läs mer ...]








 Kopiera text från bilder och skanningar på rumänska med OCR-diakritiker

Senaste ändring på 17 May 2021 De cristian Cismaru 7 kommentarer 

Vad handlar videoklippet om att kopiera text från bilder och skanningar på rumänska? Om du någonsin tänkt kopiera text från skannade dokument eller kopiera text från bilder, är självstudien Kopiera text från bilder och skanningar på rumänska. OCR på rumänska - Kopiera text från bilder och skanningar På nivå [Läs mer ...]



 Hur man sparar ett e-postmeddelande som en PDF i Gmail







Senaste ändring på 7 May 2021 De cristian Cismaru 2 kommentarer 

Vad är videohandledningen "hur man sparar ett e-postmeddelande som PDF"? I handledningen ser du hur du sparar ett e-postmeddelande som en PDF från Gmail, oavsett om du befinner dig på skrivbordet eller i telefonen. Hur konverterar jag e-post till PDF-fil? Det är inget mysterium. E-postmeddelandet kan skrivas ut på ett pappersark som allt annat. Om det kan skrivas ut betyder det att vi kan göra det ... [Läs mer ...]



 Förklaring på eget ansvar den officiella versionen med den handskrivna signaturen på telefonen (utan skrivare)

Senaste ändring på Mars 15 2021 De cristian Cismaru 4 kommentarer 

Självdeklaration i telefonen Vad handlar självdeklarationen i telefonhandledningen om? I videohandledningen om ditt eget ansvar på telefonen visar jag dig hur du kan slutföra uttalandet på telefonen. Standardutlåtandet är officiellt på den officiella webbplatsen. Var kan man ladda ner den officiella versionen av självdeklarationen ... [Läs mer ...]



 Fyll i ditt eget PDF-uttalande och andra formulär på din dator

Senaste ändring på April 18 2020 De cristian Cismaru 5 kommentarer 

Vad handlar självstudierna om komplettering av PDF? Det handlar om att fylla i deklarationen på ditt eget ansvar PDF, med hjälp av datorn. Slutförandet kommer att göras så att vi kan använda samma dokument som skrivs ut i flera exemplar på olika dagar, och endast ändra datumet. För dem som inte har en skrivare har vi också lösningen med uttalandet på telefonen ... [Läs mer ...]



 Självsignerat holografiskt uttalande endast med telefonen

Senaste ändring på Mars 31 2020 De cristian Cismaru 13 kommentarer 

Självuttalande holografisk signatur Vad är självstudier om självdeklaration av holografisk signatur? I videotutorialen kommer det holografiska signaturuttalandet om ditt eget ansvar att visa dig hur du gör ett uttalande om ditt eget ansvar (färdplan) för att lämna huset. * Detta uttalande kommer att fyllas i online, kommer att ... [Läs mer ...]



 Underteckna gratis PDF-skrivare och scanner

Senaste ändring på Juni 23 2015 De cristian Cismaru 22 kommentarer 

PDF-signering utan skrivare eller skanner På senare tid använder nästan alla offentliga institutioner, skolor, sjukhus etc. Internet för att publicera formulär, applikationer etc. Allas favoritformat är PDF, som är ett bärbart och mycket mångsidigt format. Problemet uppstår när vi måste lägga signaturen i ett dokument i elektroniskt format. Hur man skriver ... [Läs mer ...]



 Hur man fyller i PDF-formulär och markeringar

Senaste ändring på December 5 2013 De cristian Cismaru 32 kommentarer 

Hej vänner, idag har vi en handledning som kan vara till hjälp för alla, vi kommer att se hur man fyller i formulär, kryss och hur man signerar ett PDF-dokument (portabelt dokumentformat). Eftersom PDF-filen är en universell omfamnad fil måste vi lära oss hur man gör vissa operationer med den här typen av fil som snart kommer att ersätta de klassiska formerna ... [Läs mer ...]



 PDF Split and Merge, hjälper oss att slå samman eller avmarkera eller omorganisera PDF-filer - videohandledning

Senaste ändring på Februari 11 2021 De cristian Cismaru 9 kommentarer 

Hej vänner, idag ska jag presentera dig för ett utmärkt program med öppen källkod som heter PDF Split och Merge och det hjälper oss att klistra in, ångra och ordna om PDF-filer. Det har aldrig varit lättare att klistra in två PDF-filer eller bara använda sidorna vi måste skapa en ny fil i PDF-format (portabelt dokumentformat). PDF-filerna visste ... [Läs mer ...]



 Sumatra PDF, en supersnabb pdf-läsare, ett bra alternativ till Adobe Reader - videohandledning

Senaste ändring på Februari 9 2021 De cristian Cismaru 19 kommentarer 

Hej vänner, i dagens handledning kommer jag att presentera en PDF-läsare (bärbart dokumentformat) väldigt snabbt och enkelt, det heter Sumatra PDF och är ett utmärkt alternativ till den klassiska Adobe Reader, vilket är ganska besvärligt, särskilt för äldre system. sedan introducerade jag Foxit Reader i en tutorial, tyvärr blev det lite besvärligt, ... [Läs mer ...]
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Senaste video tutorials

	
2024 Nya funktioner i Google Maps – Uppslukande rutter och tidsresor

	
Skriv ut eller skicka en enda PDF-sida – inga appar

	
Samsungs telefonhälsokontrollapp – officiell app






 










Random Video Tutorials

Så här använder du XpressRecovery-säkerhetskopieringsfunktionen på GIGABYTE-moderkort - videohandledning




 










Skriv ut eller skicka en enda PDF-sida – inga appar

Samsungs telefonhälsokontrollapp – officiell app




 










Göm privata bilder i en låst mapp – separat från galleriet

Visa din telefon på Google Home TV – självstudievideo

Smart uttag med fjärrprogrammering - uttagsstyrning via appen
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Video tutorials per post












2024 Nya funktioner i Google Maps – Uppslukande rutter och tidsresor
Mars 7 2024 By cristian Cismaru Lämna en kommentar
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De cristian Cismaru En kommentar
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